
Zarządzenie Nr 41 /2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z przystani w Podamirowie  
należącej do gminy Będzino. 

 
Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały nr LXXIII/400/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 
lutego 2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Będzino upoważnienia do 
ustalania cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Będzino,  
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się stawki opłat na korzystanie z przystani wodnej w Podamirowie w 
następujących wysokościach. 

 

Lp. Usługa Cena Cena za 
miesiąc 

Cena za sezon 
maj-październik 

1 Rower wodny 20,00 PLN 
/godzina 

  

2 Kajak 20,00 PLN  
/godzina 

  

3 Cumowanie łodzi 
wędkarskiej 

20 PLN/doba 120 PLN  500 

4 Cumowanie jachtu 
żaglowego do 6 m 
długości  

25 PLN/doba 150 PLN 700 

5 Cumowanie jachtu 
żaglowego powyżej 6 m 
długości 

30 PLN/doba 200 PLN 1000 

6 Cumowanie jachtu 
motorowego 

25 PLN/doba 150 PLN 700 

 
§ 2. Wszystkie stawki opłat zawierają należny podatek VAT. 

 
§ 3. Opłaty za korzystanie z przystani w Podamirowie stanowią dochód budżetu Gminy 
Będzino. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


